МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»

ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ

ПРИКАЗ

31.08.2023 года №74б/01-12

«Об утверждении состава жюри, предметно – методических комиссий,

экспертных групп школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников

2023 – 2024 учебного года»

В соответствии с планом работы комитета образования администрации
Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2022 – 2023

учебный год, на основании приказа комитета образования администрации
Шпаковского муниципального округа Ставропольского края № 385-ОД от

23.08.2022 года «О порядке проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2022 – 2023 учебном году», №388-ОД от 25.08.2022

года «Об утверждении состава жюри, предметно – методических комиссий,
экспертных групп школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников 2022

– 2023 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри МКОУ «СОШ № 14» по предметам

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №14» /Табат И.Ю./

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

к приказу № 74б/01-12 от 31.08.2023 года

Состав

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023 - 2024 учебном году

Предмет Ф.И.О.

членов жюри (полностью)

Литература Соловская Ирина Леонидовна

Литвинова Светлана Николаевна

Бородина Евгения Дмитриевна

История Ельникова Валентина Борисовна

Пономарева Елена Витальевна

Русский язык Соловская Ирина Леонидовна

Литвинова Светлана Николаевна

Бородина Евгения Дмитриевна

География Голубина Лариса Алексеевна

Лачинова Фатима Гидаядиновна

Воронкова Ольга Владимировна

Математика Леонтьева Людмила Николаевна

Семенко Людмила Андреевна

Рагозина Ирина Юрьевна

Химия Воронкова Ольга Владимировна

Лачинова Фатима Гидаядиновна

Голубина Лариса Алексеевна

Обществознание  Ельникова Валентина Борисовна

Пономарева Елена Витальевна

Физика Соколов Евгений Александрович

Леонтьева Людмила Николаевна

Биология Голубина Лариса Алексеевна

Лачинова Фатима Гидаядиновна

Воронкова Ольга Владимировна

Английский язык Карибов Мурад Карибович

Алескерова Любовь Ивановна

Информатика  Филипченко Лариса Алексеевна

ОБЖ Кинько Алексей Анатольевич

Мальченко Михаил Павлович

Физическая культура Мальченко Михаил Павлович

Евстрахов Геннадий Владимирович

		2023-09-12T22:03:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14" ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ